ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ TUYÊN QUANG

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Tuyên Quang, ngày        tháng 4 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Công nhận báo cáo viên pháp luật cấp thành phố

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật ngày 20/6/2012;

Căn cứ Thông tư số 10/2016/TT-BTP ngày 22/7/2016 của Bộ trưởng Bộ Tư

pháp ban hành quy định về báo cáo viên pháp luật, tuyên truyền viên pháp luật;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tư pháp thành phố tại Văn bản số 37/CV-TP

ngày 05/4/2023 về việc đề nghị miễn nhiệm và công nhận báo cáo viên pháp luật
cấp thành phố và đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ thành phố.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 41 ông, bà có tên theo danh sách kèm theo là báo cáo
viên pháp luật cấp thành phố.

Điều 2. Quyền và nghĩa vụ của báo cáo viên pháp luật cấp thành phố thực hiện
theo quy định tại Điều 36 Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật và các quy định của pháp

luật có liên quan.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết
định số 3011/QĐ-UBND ngày 07/10/2021 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành

phố Tuyên Quang về việc công nhận báo cáo viên pháp luật cấp thành phố.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố, Trưởng phòng Nội vụ thành

phố, Trưởng phòng Tư pháp thành phố, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên
quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (thực hiện);
- Ủy ban nhân dân tỉnh
- Sở Tư pháp;

- Thường trực Thành uỷ                 (báo cáo);
- Thường trực HĐND thành phố
- Chủ tịch, các PCT UBND thành phố;
- PCVP HĐND và UBND thành phố;
- Chuyên viên: NC;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Tô Hoàng Linh

DANH SÁCH

Công nhận báo cáo viên pháp luật cấp thành phố
(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBND ngày      /4/2023 của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố)

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác

1 Ông Trần Long Trưởng phòng Tư pháp thành phố

2 Bà Nguyễn Thị Ngọc Ánh Chánh Thanh tra thành phố

3 Bà Đỗ Thị Nhung Trưởng phòng Nội vụ thành phố

4 Ông Đỗ Đình Đạt Trưởng phòng Quản lý Đô thị thành phố

5 Ông Lê Thiện Quang Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố

6 Ông Phạm Văn Vượng
Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường

thành phố

7 Bà Đỗ Thị Thu Hằng Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ thành phố

8 Bà Chẩu Thị Thu Chủ tịch Liên đoàn Lao động thành phố

9 Bà Phạm Thị Bích Hường Bí thư Thành đoàn Tuyên Quang

10 Ông Vũ Văn Thiệu Chủ tịch Hội Nông dân thành phố

11 Ông Phạm Văn Sơn Phó Chủ tịch Liên đoàn Lao động thành phố

12 Ông Hà Duy Hiển
Phó Chi cục trưởng

Chi cục Thi hành án dân sự thành phố

13 Bà Đỗ Hồng Thủy
Phó Chi cục trưởng

Chi cục Thi hành án dân sự thành phố

14 Bà Hoàng Thị Thu Hằng
Phó Viện trưởng

Viện Kiểm sát nhân dân thành phố

15 Ông Nguyễn Ngọc Sơn Phó Trưởng phòng Kinh tế thành phố

16 Bà Đỗ Thị Thanh Hương
Phó Trưởng phòng Lao động - Thương binh

và Xã hội thành phố

17 Bà Đinh Thị Huyền Trang
Phó Trưởng phòng Lao động - Thương binh

và Xã hội thành phố

18 Bà Nguyễn Thị Thuý Ngân Phó Trưởng phòng Nội vụ thành phố

19 Ông Nguyễn Đình Long Phó Trưởng phòng Nội vụ thành phố

20 Bà Phan Hồng Nhung
Phó Trưởng phòng

Văn hóa và Thông tin thành phố

21 Ông Nguyễn Xuân Long Phó Trưởng phòng Quản lý Đô thị thành phố

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác

22 Ông Lê Tuấn Phong Phó chánh Thanh tra thành phố

23 Ông Vũ Thanh Xuân Phó Trưởng Công an thành phố

24 Ông Nguyễn Đình Lợi Phó Trưởng Công an thành phố

25 Ông Bùi Văn Đặng Phó Trưởng Công an thành phố

26 Ông Phạm Ngọc Toán
Đội Trưởng Đội cảnh sát kinh tế,

 Công an thành phố

27 Ông Vũ Trường Giang
Đội Trưởng Đội cảnh sát quản lý hành chính về

trật tự xã hội, Công an thành phố

28 Ông Lương Anh Đào
Đội Trưởng Đội thi hành án hình sự và hỗ trợ

tư pháp, Công an thành phố

29 Ông Trần Quý Dương
Đội Trưởng Đội điều tra tổng hợp,

Công an thành phố

30 Ông Vũ Hoàng Anh Tuấn
Phó đội trưởng Đội cảnh sát giao thông, trật tự,

Công an thành phố

31 Ông Nguyễn Đức Chính
Phó đội trưởng Đội Cảnh sát điều tra tội phạm

về ma túy, Công an thành phố

32 Ông Trần Trung Kiên Chính trị viên, Ban Chỉ huy Quân sự thành phố

33 Ông Lê Đức Duy Trợ lý cán bộ Ban Chỉ huy Quân sự thành phố

34 Ông Vũ Phạm Tuân Phó Hạt trưởng Hạt kiểm lâm thành phố

35 Ông Phạm Văn Sông Kiểm lâm viên, Hạt Kiểm lâm thành phố

36 Bà Đào Thu Thủy Thẩm phán Tòa án nhân dân thành phố

37 Bà Bế Thị Thảo Kiểm sát viên Viện Kiểm sát nhân dân thành phố

38 Bà Nguyễn Thị Như Ngọc Kiểm sát viên Viện Kiểm sát nhân dân thành phố

39 Bà Ngô Thị Kim Thu Chuyên viên phòng Tư pháp thành phố

40 Ông Nguyễn Việt Hải
Phó Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo

thành phố

41 Ông Đỗ Tuấn Cường
Chuyên viên Phòng Tài nguyên và Môi trường

thành phố

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-19T11:29:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG
	Nguyễn Thị Thuý Ngân<ntngan.ubndtp@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-19T16:25:20+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Vũ Trọng Huấn<vthuan.ubndtp@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-19T17:00:30+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Tô Hoàng Linh<thlinh.ubndtp@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T18:37:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<hdndvaubnd.tp@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T18:37:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<hdndvaubnd.tp@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T18:37:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<hdndvaubnd.tp@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T18:39:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<hdndvaubnd.tp@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T18:39:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<hdndvaubnd.tp@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T18:39:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<hdndvaubnd.tp@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!